Plenário Dr. Francisco de Oliveira .13 il de 2021

Carlos M agrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

1 1 5 0
REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, encaminhar

cópia do contrato firmado com a empresa Smart Sistemas, referente a instalação das câmaras de

monitoramento que serão instaladas na cidade, informando-nos se as mesmas serão utilizadas

para monitoramento de infrações de trânsito.

APROVADO

13 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, encaminhar cópia do contrato firmado com a empresa Smart

Sistemas, referente a instalação das câmaras de monitoramento que serão instaladas na cidade,

informando-nos se as mesmas serão utilizadas para monitoramento de infrações de trânsito.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1